令 和 ７ 年 ６ 月 ６ 日

保護者の皆様

                                                            江戸川区立南葛西小学校

                                                           校長   長内 好美

学校公開のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。６月２１日（土）に下記の通り

学校公開を予定しております。学習の様子をご覧いただけるように準備を進めております。お子様の様子を

参観し、ご家庭での話題にしていただけると幸いです。

１ 公開日時

  令和７年６月２１日（土）  通常授業 月曜時程 午前中のみ
８時３５分～ １２時０５分

     ※６月２３日（月）  振替休業日

２ お願い
◇来校時は東門からお入りください。出入り口は３か所といたします。

◇ 名札をご着用ください。

 ◇ 上履き・下足入れ用袋を各自でご用意ください。児童の下駄箱や玄関には置かないようにご協力をお願い

します。

 ◇ ビデオ・写真の撮影は、ご遠慮ください。

 ◇ 自転車・自動車での来校はできません。また、近隣の公園や飲食店などへの駐輪もできません。

３ その他
・２１日（土）は、１～３年は５時間授業、４～６年は６時間授業で、給食があります。
・給食は、衛生上の観点から公開しません。廊下に置かれた給食ワゴンには、お手を触れない
よう、お願いします。

・２３日（月）は、振替休業日となります。

【問い合わせ 学校公開担当 木村】

東
門

校  舎

西玄関           中央玄関             東玄関

（４年）      （３年・１年・６年）       （２年・５年）

西
門